

MURERMESTRENE MICHAEL OG ANDERS MANDRUP ApS

Haldsvej 28
9970 Strandby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

25/05/2017

Michael Mandrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTRENE MICHAEL OG ANDERS MANDRUP ApS
Haldsvej 28
9970 Strandby

CVR-nr: 28661924
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Danmarksgade 70
9900 Frederikshavn

Revisor Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark
CVR-nr: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 3.768. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.794.639	1.832.686
Personaleomkostninger	1	-1.753.410	-1.859.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.456	-29.676
Resultat af ordinær primær drift		7.773	-56.399
Andre finansielle indtægter		1.628	1.383
Øvrige finansielle omkostninger		-573	-122
Ordinært resultat før skat		8.828	-55.138
Skat af årets resultat	2	-5.060	4.705
Årets resultat		3.768	-50.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.768	-50.433
I alt		3.768	-50.433

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		48.116	48.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.232	93.484
Materielle anlægsaktiver i alt		133.348	141.600
Anlægsaktiver i alt		133.348	141.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		591.271	383.550
Igangværende arbejder for fremmed regning		113.000	240.739
Andre tilgodehavender		9.786	7.595
Periodeafgrænsningsposter		21.472	21.139
Tilgodehavender i alt		735.529	653.023
Likvide beholdninger		430.442	216.534
Omsætningsaktiver i alt		1.165.971	869.557
Aktiver i alt		1.299.319	1.011.157

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		199.157	195.390
Egenkapital i alt		324.157	320.390
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.455	117.395
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.115	185.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		497.375	388.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		217	217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		975.162	690.767
Gældsforpligtelser i alt		975.162	690.767
Passiver i alt		1.299.319	1.011.157

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Løn og gager	1.483.428	1.521
Pensionsbidrag	206.902	236
Andre omkostninger til social sikring	63.080	102
	1.753.410	1.859

Gennemsnitlige antal beskæftigede er 5.

2. Skat af årets resultat

	2015	2015
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	5.060	0
Ændring af udskudt skat	0	-5
	5.060	-5

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået 2 operationelle leje - og serviceaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 60. De indgående lejeaftaler har en restløbetid på 28 måneder med en samlet restydelse på t.kr. 140.

Selskabet har almindelige garantier jvf AB 92 og Forbruger. Derudover er ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsat aktiver.